


Wybrane dane finansowe Grupy Kapitatowej PFR

Wybrane dane finansowe
wedtug stanu na dzien
3112.2024 1 3112.2023

Rachunek zyskow i strat

1.01-31.12.2024

1.01-31.12.2024

1.01-31.12.2023

1.01-31.12.2023

Wybrane dane finansowe w tys. PLN w tys. EUR w tys. PLN w tys.EUR
Przychody netto ze sprzedazy 414 649 97 039 420 974 96 820
Zysk (strata) ze sprzedazy 122 559 28 682 124 443 28 621
Zysk (strata) brutto 815 628 190 879 375 685 86 404
Zysk (strata) netto 776 059 181 619 333 333 76 664
Bilans 31.12.2024 31.12.2024 31.12.2023 3112.2023
Wybrane dane finansowe w tys. PLN w tys. EUR w tys. PLN w tys. EUR
Aktywa trwate 18 333 180 4290 470 18 900 257 4 346 885
Aktywa obrotowe 59 605 637 13 949 365 73 732 604 16 957 821
Kapitat wtasny 16 895 013 3 953 900 15 600 512 3 587 974
Rezerwy na zobowigzania 725713 169 837 601 984 138 451
Zobowigzania dtugoterminowe 24 730 172 5 787 543 57 150 273 13 144 037
Zobowigzania krotkoterminowe 35 542 130 8 317 840 19 194 696 4 414 603
Rozliczenia miedzyokresowe 45 789 10 716 85 396 19 640

Rachunek przeptywow pienieznych

1.01-31.12.2024

1.01-31.12.2024

1.01-31.12.2023

1.01-31.12.2023

Wybrane dane finansowe

Przeptywy pieniezne
z dziatalnosci operacyjnej

Przeptywy pieniezne
z dziatalnosci inwestycyjnej

Przeptywy pieniezne
z dziatalnosci finansowej

Przeptywy pieniezne netto razem

kurs EUR

w tys. PLN
(226 458)

2 591 932

(18 172 424)

(15 806 951)

Skonsolidowany Raport Roczny Grupy Kapitatlowej PFR za rok 2024

w tys. EUR
(52 997)

606 584

(4 252 849)

(3 699 263)

4,2730

w tys. PLN
(4 725 412)

10 666 651

(1 332 710)

4 608 529

w tys. EUR
(1 086 801)

2 453 232

(306 511)

1059 919

4,3480
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Warszawa, dnia 29 maja 2025r.

Piotr Matczuk
Prezes Zarzadu
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Mariusz Jaszczyk Mikotaj Raczynski
Wiceprezes Zarzadu Wiceprezes Zarzadu
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Ewa Maciag
Osoba przygotowujgca zestawienie

Skonsolidowany Raport Roczny Grupy Kapitatlowej PFR za rok 2024
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